
UCHWAŁA NR 60.VII.2019
RADY GMINY PŁONIAWY-BRAMURA

z dnia 29 maja 2019 r.

w sprawie ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe 
i zakłady kształcenia nauczycieli oraz specjalności i form kształcenia, na które dofinansowanie będzie 

przyznawane  w 2019 r., a także określenie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach dla których organem prowadzącym jest Gmina Płoniawy - Bramura

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ) i art. 70a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela   (Dz. U. z 2018 r., poz. 967 ze zm.),  
§ 7 i 8 7 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  z dnia 18 stycznia 2019 r. w sprawie dofinansowania 
doskonalenia zawodowego  nauczycieli( Dz. U. z 2019 r., poz. 136), po  uwzględnieniu wniosków dyrektorów 
szkół prowadzonych przez Gminę Płoniawy-Bramura  oraz po zaopiniowaniu przez  związki zawodowe zgodnie 
z art. 19ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych (Dz. U. z 2015 r. poz. 1881 ze zm.), Rada Gminy 
Płoniawy-Bramura uchwala co następuje:

§ 1. W budżecie Gminy Płoniawy–Bramura środki finansowe na dofinansowanie  doskonalenia nauczycieli 
stanowi 0,8% planowanych  rocznych wydatków  na wynagrodzenie osobowe nauczycieli.

§ 2. Ustala się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego  nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
prowadzonych przez Gminę Płoniawy-Bramura na rok 2019 oraz określa się specjalności i formy kształcenia 
nauczycieli, na które przyznawane jest dofinansowanie zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 3. Ustala się maksymalną kwotę dofinansowania opłat na kształcenie nauczycieli, pobierane przez uczelnie  
i placówki  doskonalenia nauczycieli w ramach, których nauczyciele, skierowani przez dyrektora, uzupełniają 
kwalifikacje lub podnoszą poziom wykształcenia  w wysokości  nie większej niż 900,00 zł                                               
(słownie zł: dziewięćset złotych) za semestr w roku 2019.

§ 4. W  roku 2019 ustala się  następujące formy kształcenia nauczycieli, które będą objęte dofinansowaniem:

1) Studia licencjackie, magisterskie oraz podyplomowe na kierunkach zgodnych z potrzebami szkoły:

2) Kursy kwalifikacje  i doskonalące, seminaria oraz inne formy  doskonalenia zawodowego dla nauczycieli 
skierowanych przez dyrektora szkoły.

§ 5. W roku 2019 dofinansowanie o którym mowa § 3 podlegają specjalności zgodnie z potrzebami kadrowymi 
szkoły: Wiedza o społeczeństwie, Pedagogika specjalna, Doradztwo zawodowe.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płoniawy-Bramura.

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniki Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie 
14 dni od ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Krzysztof Majewski

Id: F9166EE2-01BB-4CF2-A42B-2802A2B57F08. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 60.VII.2019

Rady Gminy Płoniawy-Bramura

z dnia 29 maja 2019 r.

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli prowadzonych przez Gminę Płoniawy- Bramura na rok 2019 

Lp. Formy i specjalności doskonalenia Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. 
Bohaterów 
Września 
w Węgrzynowie

Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. 
Marii Skłodowskiej-
Curie w Krasińcu

Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. 
Św. Stanisława 
Kostki 
w Chodkowie 
Wielkim

Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. 
Arkadiusza Gołasia   
w Płoniawach-Bramurze

Razem

1. Opłaty pobierane przez uczelnie za studia licencjackie, 
magisterskie, podyplomowe i placówki doskonalenia 
nauczycieli dla nauczycieli skierowanych przez 
dyrektora zgodnie z potrzebami  placówki obejmującymi  
specjalności: Wiedza o społeczeństwie, pedagogika 
specjalna, Doradztwo zawodowe

3 500,00 3500,00

2. Opłata za udział w seminariach, konferencjach  
wykładach, warsztatach, szkoleniach , lub innych  
formach doskonalenia zawodowego, na które nauczyciel  
otrzymał skierowanie , w szczególności dotyczących  
specjalności  związanych z prowadzeniem  zajęć  
rozwijających  zainteresowania i uzdolnienia  uczniów 
oraz prace z dziećmi i uczniami ze specjalnymi 
potrzebami edukacyjnymi

1631,00 4003,00 3000,00 7700,00 13 134,00

3. Koszty przejazdów oraz zakwaterowania i wyżywienia 
nauczycieli, którzy  na podstawie skierowania 
udzielonego przez dyrektora placówki uczestniczą 
w różnych formach doskonalenia zawodowego

500,00 5 500,00 2 134,00 3615,00 11 749,00

RAZEM 5 631,00 9 503,00 5 134,00 11 315,00 31 583,00

Id: F9166EE2-01BB-4CF2-A42B-2802A2B57F08. Podpisany Strona 1



 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Krzysztof Majewski

Id: F9166EE2-01BB-4CF2-A42B-2802A2B57F08. Podpisany Strona 2



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-26623810

Imię: Krzysztof
Nazwisko: Majewski
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  29 maja 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: F9166EE2-01BB-4CF2-A42B-2802A2B57F08. Podpisany Strona 3




